[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.02.2019

№ 266
О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 01.07.2014 № 2399

«Об утверждении Положения и состава межведомственной

 комиссии муниципального образования «Город Гатчина»

Гатчинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.07.2014 № 2399 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Гатчинского муниципального района от 21.07.2017 № 3246 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.07.2014 № 2399» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Фараонову Е.Ю.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района                                       Е.В. Любушкина

Супренок А.А.

Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 05.02.2019 №  266
Состав межведомственной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

1. Председатель комиссии:

Фараонова Елена Юрьевна – заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству;

2. Заместитель председателя комиссии:

Коновалов Дмитрий Валерьевич – председатель комитета по строительству администрации Гатчинского муниципального района;

3. Члены комиссии:

Аввакумов Александр Николаевич – председатель Комитета по управлению имуществом Гатчинского муниципального района;

Байков Игорь Михайлович – главный специалист отдела капитального строительства комитета по строительству администрации Гатчинского муниципального района;

Вытовтов Владимир Федорович – инженер по контролю за качеством выполнения строительных и ремонтных работ при проведении капитального ремонта производственного предприятия «Жилищное хозяйство» МУП ЖКХ     г. Гатчины (по согласованию);

Гречухина Елизавета Владимировна – председатель комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района;

Жиляев Денис Александрович – главный специалист отдела муниципального контроля администрации Гатчинского муниципального района;

Кандыба Александр Анатольевич – начальник отдела жилищной политики комитета городского хозяйства и жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района;

Ланговиц Алексей Владимирович – главный инженер АО «Газпром газораспределение Ленинградская область» Филиал в г. Гатчина (по согласованию);

Моренко Наталья Юрьевна - заместитель директора филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Гатчинское БТИ (по согласованию);

Петров Александр Александрович – председатель комитета городского хозяйства и жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района;

Рудченко Наталья Алексеевна – начальник отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района;

Румянцева Светлана Валерьевна – главный специалист – эксперт территориального отдела Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районе (по согласованию);

Тептина Наталья Игоревна – главный специалист отдела городского хозяйства комитета городского хозяйства и жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района;

Шатышева Олеся Андреевна – инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы Гатчинского района УНДиПР главного управления  МЧС России по Ленинградской области (по согласованию).

4. Секретарь комиссии:

Кудрявцева Ольга Борисовна – главный специалист отдела городского хозяйства комитета городского хозяйства и жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района.